КЛІМАВІЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

  КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ДАМАМЕРЫЦКІ СЕЛЬСКІ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМИТЭТ

ДОМАМЕРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

31 октября 2023 г. № 16-1
                                      агр. Палошкава  агр. Полошково

Об образовании избирательных округов
по выборам депутатов Домамеричского
сельского Совета депутатов
двадцать девятого созыва

На основании части второй статьи 16 и пункта 1 части третьей

статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь Домамеричский

сельский исполнительный комитет РЕШИЛИ:

        1.Образовать 9 избирательных округов по выборам депутатов

Домамеричского сельского Совета депутатов в границах согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в семидневный срок со дня его

принятия в районной газете «Родная нiва».

Председатель Домамеричского сельского
исполнительного комитета                                           А.И. Застрелов

Управляющий делами  Домамеричского
сельского исполнительного комитета                          Е.А. Вигуро

2

                                                        Приложение к решению

Домамеричского сельского

исполнительного комитета

31.10.2023 № 16-1

ГРАНИЦЫ
избирательных округов по выборам
депутатов Домамеричского сельского
Совета депутатов двадцать девятого созыва

БАРСУКОВСКИЙ

избирательный округ № 1

         В состав округа входят:

         деревни: Барсуки ул. Авиационная   (дома № 1, 3,4),Ганновка, Церковище,

         Численность избирателей в избирательном округе – 76 .

            Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский

район, д. Барсуки, ул. Авиационная, д. 12;

БАРСУКОВСКИЙ

избирательный округ № 2

В состав округа входят:

деревня  Барсуки улицы: Авиационная (дома 5,6), Центральная.

Численность избирателей в избирательном округе – 77.

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

д. Барсуки, ул. Авиационная, д. 12;

                                                  БАРСУКОВСКИЙ

избирательный округ № 3

В состав округа входят:

деревня  Барсуки улица: Авиационная  (дома  7,8).

Численность избирателей в избирательном округе – 76 .

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район

д. Барсуки, ул. Авиационная, д. 12;

                                                  БАРСУКОВСКИЙ

избирательный округ № 4

В состав округа входят:

деревни Барсуки улица Авиационная  (дома  9, 14), Залесье.

Численность избирателей в избирательном округе – 76 .

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

д. Барсуки, ул. Авиационная, д. 12;

3

                                                  БАРСУКОВСКИЙ

избирательный округ № 5

В состав округа входят:

деревня  Барсуки улица Авиационная  (дом  10).

Численность избирателей в избирательном округе – 76 .

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

д. Барсуки, ул. Авиационная, д. 12;

                                                   ДОМАМЕРИЧСКИЙ

избирательный округ № 6

В состав округа входят:

деревня  Домамеричи, агрогородок Полошково улицы: Московская,

Трудовая.

Численность избирателей в избирательном округе –  82.

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

агр. Полошково, ул. Центральная, д. 1а;

                                                   ПОЛОШКОВСКИЙ

избирательный округ № 7

В состав округа входят:

агрогородок Полошково улицы: Восточная, Конторская, Молодежная.

Численность избирателей в избирательном округе – 84.

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

агр. Полошково, ул. Центральная, д. 1а;

                                                   ПОЛОШКОВСКИЙ

избирательный округ № 8

В состав округа входят:

деревни  Борисовка,  Новые Домамеричи, агрогородок Полошково улицы:

Полевая, Солнечная, Центральная, Школьная.

Численность избирателей в избирательном округе – 78.

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

агр. Полошково, ул. Центральная, д. 1а;

                                                        ХОТОВИЖСКИЙ

     избирательный округ № 9

В состав округа входят:

деревни  Пеньковка, Ходунь, Хотовиж.

Численность избирателей в избирательном округе – 87 .

Место нахождения сельской избирательной комиссии: Климовичский район,

агр. Полошково, ул. Центральная, д. 1а.